
Paraná , 21 de Dezembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO XII | Nº 2924

Contratada: BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ nº
29,530.767/0001-04

Valor: R$ 42.208,00 (quarenta e dois mil e duzentos e oito reais)

Dotação Orçamentária: 07.02.154510160.2.026.3390.30.00.00-322.

Porecatu, 20 de dezembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES

Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:44CD6083

LICITAÇÃO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO 76/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Procedimento Licitatório 125/2023

Pregão Eletrônico nº 76/2023

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza Automotiva para a
Secretaria de Urbanismo, Obras e Viação.

Porecatu, 20 de dezembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

Procedimento Licitatório 125/2023

Pregão Eletrônico nº 76/2023

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza Automotiva para a
Secretaria de Urbanismo, Obras e Viação.

Contratada: 7R7 SOLUÇÕES EM CONSULTORIA E COMÉRCIO
LTDA CNPJ nº 05.108.702/0001-07

Valor: R$ 649,00 (seiscentos e quarenta e nove reais)

Dotação Orçamentária: 07.02.154510160.2.026.3390.30.00.00-322.

Porecatu, 20 de dezembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES

Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: FASBDFB7

STADODOPARANÁ |||).PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS
DECRETO LEGISLATIVO N.º 4/2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4

19 de dezembro de 2023

Suplementa dotação orçamentária por conta de
anulação parcial.

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE PORTO AMAZONAS, Estado do Paraná, nos
termos do artigo 25, inciso III da Lei Orgânica do Município e no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o que lhe faculta a Lei
Federal n.º 4320 de 17 de março de 1964, combinada com a Lei nº
1218, de 12 de dezembro de 2022.

DECRETA:

Art. 1º Fica suplementada em R$ 12.000,00 (doze mil reais) a seguinte
dotação orçamentária:

01.00 - CAMARA DE VEREADORES DE PORTO AMAZONAS

01.001 - CAMARA DE VEREADORES DE PORTO
AMAZONAS

01.031.00012.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS

3.1.90.13.00.00 — Contribuições Patronais

Fonte 001 — Recursos do Tesouro
(descentralizados).......iiccicn R$ 12.000,00

TOTAL .occsncnssensnno. R$ 12.000,00


